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Dátum dodania:
Dátum a čas whotovenia:

Duplikát

1

u.06.2025
05.06.2025 8:07:11Éo:

tČ opĺ
e-mail:
Reg.:

3657958'l
sK2o222567u olČ2o222:567€p.
manazer@grandbari.sk
oR os Košice l' odd.: Sro, vl. č.:14923N

Hosť- Pobyt- lzba:
04.06.2025-> 05.06.2025

Úrad komisára pre deti odboráÍské Námestĺe 3
Bratislava 8't 1 07 lčo:5o1 59399 DlČ: 21 20'l 95'638
zoznám uytovaných hostí:
lGrolĺna Jamečná Gabriela Cabanová
Miroslav Feranc Veronica Mrázová Jozef Mikloško Martina Jamečná lvan Laatoš

Názov
0Miestny
LUX2
LUX 2+1
Raňajky
celkom k úhrade

DPH 0 o/o

DPHs%

Platba Krďit

obslúŽil(a) Vás p. Baloghová Eniko

J.cena DPH
í0'50

238'00 €
238'00 €
70'00 €

04.06.2025
u.@.2025
04.6.2025

€
€
€

9,00
9,00
0,00

11

'11

1

2,00
2,OO
7,00

o/o

o/o

o/o

o/o

0
5
5
5

556'50 €

základ dane:
základ dane:

10'50 €
520'00 €

DPH:
DPH:

0'00 €
26'00 €

Kurz:1,0000 556,50 556'50 €

Ďakujeme za návštevu

Chrlt GfAND rAn
Vctlá Bara 1{o, 076 32 BANA

({)lČo: lt s79 58ĺ
lČ opľ: sru2o2z2567ĺ4


